
 

COPIA dell’ORIGINALE 

  

 
 Deliberazione N. 135 / 2009 

 
Estratto dal verbale delle deliberazioni di Giunta 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE DEL CORPO DI POLIZIA 
PROVINCIALE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilanove il giorno nove del mese di Aprile alle ore 08:30  in Pesaro nella sala delle adunanze 
“Sara Levi Nathan”. 
 
A seguito di avvisi, si è riunita la Giunta Provinciale nelle persone dei Signori:  
 
UCCHIELLI PALMIRO Presidente Presente 

ILARI GRAZIANO Vice Presidente Presente 

CAPPONI SAURO Assessore Presente 

GALUZZI MASSIMO Assessore Presente 

LUCARINI GIUSEPPE Assessore Presente 

ROMAGNA SIMONETTA Assessore Presente 

SAVELLI RENZO Assessore Presente 

SORCINELLI PAOLO Assessore Assente 
 

 
Assiste il  Segretario Generale RONDINA ROBERTO. 
Riconosciuta legale l’adunanza il Sig. UCCHIELLI PALMIRO, assunta la Presidenza, invita i Membri della Giunta 
stessa a prendere in trattazione i seguenti oggetti: 
 

(OMISSIS) 



Pag. 1 Deliberazione N. 135 / 2009 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Vista l’allegata relazione facente parte integrante e sostanziale della presente proposta di deliberazione; 

 

Richiamata la precedente deliberazione del Consiglio provinciale n. 20 del 30/03/2009 con la quale è 

stato approvato il regolamento per la disciplina del corpo di polizia provinciale nel testo composto di n. 

21 articoli; 

 

Ritenuto per le motivazioni esplicitate nella sopra citata relazione, di adottare un ulteriore regolamento 

di Giunta ai fini della formulazione delle disposizioni relative all’organizzazione del corpo di polizia 

provinciale sulla base delle linee di indirizzo già contenute nel regolamento adottato dal Consiglio; 

 

Visto lo schema del predetto regolamento di organizzazione del corpo di polizia provinciale nel testo 

composto di n. 32 articoli; 

 

Ritenuto di sottoporre il predetto regolamento all’approvazione della Giunta provinciale; 

 

Vista la Legge 7/3/1986 n. 65 e la L.R.  29/10/1988 n. 38 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

PROPONE 

 

Di approvare il regolamento di organizzazione del corpo di polizia provinciale nel testo composto di n. 

21 articoli che viene allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

                                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                      F.to  Dott. Roberto Rondina 

 

 

LA GIUNTA PROVINCIALE 

 

Esaminata la sopra riportata proposta di deliberazione; 



Pag. 2 Deliberazione N. 135 / 2009 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di approvare la proposta sopra riportata. 

 

Inoltre, stante l’urgenza, a voti unanimi 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.  

 

 

 



 

COPIA dell’ORIGINALE 
Delibera G.P. n. 135 / 2009

 
(OMISSIS) 

 
Del che si è redatto il presente verbale. 

 
 
 

IL PRESIDENTE SEGRETARIO GENERALE 

F.to  UCCHIELLI PALMIRO F.to RONDINA ROBERTO 
 
 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
La presente copia, composta di n. …4……..  pagine, è conforme all'originale conservato in atti  e  consta  altresì di 
n…2……. allegati per un totale di n. …26……. pagine. 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
Pesaro, 
 
__________________________________________________________________________________________________ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa oggi all’Albo Pretorio della Provincia per 15 giorni. 
 

Pesaro, IL SEGRETARIO GENERALE 

 F.to RONDINA ROBERTO 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09/04/2009 perché dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi 

dell'art. 134, comma 4, del T.U.E.L. 267/2000. 

 
 IL SEGRETARIO GENERALE 

 F.to RONDINA ROBERTO 

 
 
 

 


